כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה )"הדוח"(דוח מיידי בדבר זימון אסיפה הנדון:

על אסיפה כללית "(, לתקנות החברות )הודעה ומודעה חוק החברות)" 1999-בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט
"(, תקנות תקנות הודעה ומודעה)" 2000- ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום(, התש"ס

תקנות ניירות ערך )הצעה "( ולתקנות הצבעה בכתב)" 2005- החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו
, מודיעה בזאת החברה על "(תקנות הצעה פרטית)" 2000-פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה(, התש"ס

לקבלת אישור הבורסה כאמור מיד לאחר הגשת דוח זימון זה.

הניצע 4.2

הפרטית 4.2.1 ההצעה ניצע אדדי, מר החברה, למנכ"ל תוענקנה האופציות

)המהותית(, בהתאם ובכפוף לתכנית האופציות.

למיטב ידיעת החברה, נכון למועד דוח זה, הניצע אינו בעל עניין כהגדרת המונח 4.2.2

מכוח אחזקותיו בחברה, ולא יהפוך לבעל עניין 1999-בחוק החברות, התשנ"ט

כאמור לאחר הקצאת המניות שינבעו ממימוש האופציות. הניצע הוא בעל עניין

בחבר מעוניין" "צד אינו הניצע כמנכ"ל. תפקידו ל"צד מתוקף יהפוך ולא ה

מעוניין" בחברה בעקבות ההצעה הפרטית.

ניירות הערך המוצעים 4.3

כתבי אופציה לא 800,000בהתאם לתנאי ההצעה כאמור לעיל, יוקצו למנכ"ל 4.3.1

1סחירים.

מימוש האופציות תעשה על ידי הניצע בהתאם להוראות החברה, הוראות חוק

ובהתאם להנחיות הבורסה. והכללים שהוצאו מכוחו, ערך, התקנות ניירות

על תקופות בהתאם, יחולו האופציות ממימוש שתנבענה המניות מכירת

לעניין )פרטים ערך ניירות תקנות והוראות ערך ניירות חוק פי על חסימה

עד 15סעיפים הוראות החסימה בתקנון -ועל 2000-ג לחוק(, התש"ס15א פי

כן, הניצע יהיה כפוף למגבלות על שימוש במידע פנים לפי -הבורסה והדין. כמו

ון מעת לעת שיקבע הדירקטורי חוק ניירות ערך, וכן יהיה כפוף למגבלות כפי

ידי החברה. - וכפי שייושם על

הערך הכלכלי של האופציות המוענקות למנכ״ל 4.4

השווי ההוגן של האופציות המוענקות למנכ"ל, במועד אישור ההקצאה על ידי הדירקטוריון

מי שלזכותו רשומה אצל חבר -( לחוק החברות )קרי 1) 177כוח. בנוסף, בעל מניה לפי סעיף - בא

שם חברה - בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על

"( רשום לרישומים( לא מניות אלקטרוני בעל הצבעה כתב באמצעות להצביע גם זכאי )"

לחוק ניירות 2שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז'

התשכ"ח אלקטרונית)" 1968- ערך, " הצבעה האלקטרונית ", ההצבעה ו מערכת כתב "-"

", בהתאמה(.הצבעה אלקטרוני

באסיפה, ולהצביע להשתתף הזכאי מניות, בעל רשאי היום, סדר שעל להחלטות ביחס

תיעשה ההצבעה כאשר זה, לדיווח המצורף הצבעה כתב באמצעות גם באסיפה להצביע

באמצעות חלקו השני של כתב ההצבעה.

הצבעה בכתב.

אישור בעלות 5.9

בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית רק אם ימציא לחברה, לפני

האסיפה הכללית, אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו

לטופס בהתאם הקובע, במועד החברה )הוכחת 1במניות החברות לתקנות שבתוספת

"( או לחלופין אישור הבעלות )" 2000- התש"ס בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית(,

אם ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

הוא שבאמצעותו הבורסה מחבר הבעלות אישור את לקבל זכאי רשום, לא מניות בעל

מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד,

אם ביקש זאת, ובלבד שבקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

1כהגדרתו בסעיף –" ענייןבעל " 3
)ד( לחוק ניירות ערך.37בסעיף כהגדרתו –" נושא משרה בכירה" 4
לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית(, 1בתקנה כהגדרתו –" משקיע מוסדי" 5

.1994-, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד2009-התשס"ט
.בוא במניןאם לא תסומן תיבה זו ההצבעה לא ת 6

לא כן בחברה 3האם הינך בעל עניין

לא כן בכירה בחברה 4האם הינך נושא משרה

לא כן 5האם הינך משקיע מוסדי

לא כן

אופן ההצבעה

בעל בעל שליטה או האם הנך 7אופן ההצבעה הנושא שעל סדר היום

8עניין אישי בהחלטה?
לא 9כן נמנע נגד בעד